CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

Edital n.º 07/2024

Página 1 de 4

O Município de Serra Alta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

no Edital nº 01/2024, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto

com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através do Decreto n° 044/2024, de 02 de fevereiro de

2024, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação do resultado final do Concurso Público nº 01/2024, nos termos da legislação pertinente e das

normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2024.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 4

Não houve candidato classificado.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 7

Não houve candidato classificado.

AGENTE EDUCATIVO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

376095 KATHIN GUIMARAES 03/10/1996 10,00 12,00 6,00 28,00 56,00 1º

383214 SILVIA MARIA GAMBA BORTOLOZZO 04/11/1981 10,00 8,00 8,00 24,00 50,00 2º

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

381204 CRISTINA LEDUR 25/01/1997 6,00 14,00 14,00 24,00 58,00 1º

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

388776 EMILIO PIOTROSKI 31/07/1989 10,00 18,00 4,00 28,00 60,00 1º

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

394034 KARINA ZORZI LEDUR RODRIGUES DA SILVA 02/01/1987 8,00 12,00 10,00 20,00 50,00 1º

FISCAL SANITÁRIO E AMBIENTAL

Não houve candidato classificado.

MÉDICO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

391879 ANNELISE PIOLA CASARIN ZANOVELO 22/09/1998 16,00 18,00 14,00 36,00 84,00 1º

376338 MARINA PERON BENAZZI 24/09/1998 12,00 16,00 12,00 40,00 80,00 2º

394285 LEANDRO VINICIUS BEALUKA 03/07/1989 8,00 18,00 14,00 40,00 80,00 3º

378778 GILNEI FITLER SOARES 22/12/1997 10,00 18,00 14,00 36,00 78,00 4º

376720 ANA LUISA RASCH DOS SANTOS 11/12/1996 18,00 14,00 8,00 36,00 76,00 5º

389662 VITOR DANIEL PICININ 21/09/1999 10,00 14,00 14,00 36,00 74,00 6º

394171 VICTOR GONI RODRIGUES 13/06/1996 14,00 14,00 8,00 36,00 72,00 7º

376488 EDUARDO EBERLE PAGLIARINI 01/03/1998 6,00 14,00 14,00 36,00 70,00 8º

385798 TAIS REGINA VIEIRA 09/11/1998 10,00 18,00 10,00 32,00 70,00 9º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

Edital n.º 07/2024

Página 2 de 4

376342 MATHEUS NEVES DE LIMA 29/09/1995 10,00 16,00 6,00 36,00 68,00 10º

389945 UELINGTON JACSON FONSECA DA COSTA 24/08/1982 14,00 14,00 16,00 24,00 68,00 11º

394307 ALEXANDRE RIECK DA SILVA 20/09/1995 6,00 16,00 10,00 28,00 60,00 12º

385665 GILBERTO FERREIRA LIMA 07/03/1983 10,00 12,00 14,00 24,00 60,00 13º

389452 ISMARAY GONZALEZ DEL RIO 04/07/1989 8,00 10,00 6,00 32,00 56,00 14º

387458 ANA PAULA SILVEIRA DE OLIVEIRA 25/01/1981 10,00 6,00 12,00 28,00 56,00 15º

378204 ELOISA CHRISTINI BEUTLER 12/03/1997 8,00 8,00 6,00 32,00 54,00 16º

ODONTÓLOGO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

385749 FELIPE BACH 06/12/1996 16,00 16,00 12,00 36,00 80,00 1º

377997 LUISA LOCATELLI 20/03/2000 16,00 18,00 12,00 32,00 78,00 2º

380779 ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA SCHIAVO 30/07/1972 18,00 12,00 12,00 32,00 74,00 3º

381583 RAFAEL HONORATO BONETTI 15/09/1983 10,00 20,00 12,00 32,00 74,00 4º

387542 TAVANA WONS 30/11/1999 16,00 16,00 10,00 28,00 70,00 5º

387934 KAUANA CARLINE WEBER 22/06/2001 12,00 14,00 6,00 36,00 68,00 6º

392692 DIEGO ANTUNES GOTTARDI 06/11/1990 4,00 16,00 14,00 32,00 66,00 7º

392615 LEONARDO MANTELLI REIS 29/07/1994 8,00 14,00 16,00 28,00 66,00 8º

394032 JORDANA LUISA RENCK 18/09/1998 8,00 10,00 10,00 36,00 64,00 9º

391058 PEDRO AFFONSO ARALDI PIASSON 30/10/2000 14,00 12,00 6,00 32,00 64,00 10º

389353 GRAZIELI NASCIMENTO BIESEK 27/02/1999 8,00 10,00 8,00 36,00 62,00 11º

388578 MAURICIO LENZ PEITER 19/12/2001 14,00 14,00 14,00 20,00 62,00 12º

377118 CATIELYS NIOBE MATTIELLO 07/11/1992 12,00 8,00 12,00 28,00 60,00 13º

389185 DAYVISON BELTRAME DE MAGALHAES 19/05/1998 10,00 10,00 4,00 32,00 56,00 14º

377979 EMANUELLE BALDISSERA 07/05/2001 8,00 8,00 8,00 32,00 56,00 15º

380735 ANDRA EDUARDA SASSETT DONATI 08/11/1990 12,00 14,00 6,00 24,00 56,00 16º

386174 SHEYLA PATRICIA DE SOUZA 28/09/1998 8,00 8,00 2,00 36,00 54,00 17º

380927 DAIANE DALAZEN 02/07/2002 6,00 12,00 6,00 28,00 52,00 18º

379146 ERICA FERNANDA VERAS CARDOSO 03/01/1992 10,00 10,00 12,00 20,00 52,00 19º

378141 GESSICA GALLI RAUBER 04/06/2000 8,00 8,00 6,00 28,00 50,00 20º

377307 ANA CRISTINA LINDEMANN 19/09/1997 6,00 8,00 8,00 28,00 50,00 21º

386688 FABIELI CAROLINE TASCA 21/11/1988 10,00 12,00 4,00 24,00 50,00 22º

PROCURADOR JURÍDICO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

390426 GABRIELA SCHEITT 09/09/1997 18,00 18,00 18,00 36,00 90,00 1º

376834 GUSTAVO PEROSSO 21/08/1989 16,00 16,00 12,00 32,00 76,00 2º

387990 DANILO MARTINEZ BRANDAO 01/07/1996 18,00 16,00 8,00 32,00 74,00 3º

376161 IEDO ADALTRO ZORTEA 21/11/1986 10,00 18,00 12,00 32,00 72,00 4º

376430 CARLA ROBERTA SCHWANTES HACHMANN 14/11/1975 12,00 14,00 12,00 28,00 66,00 5º

376499 DANIEL HENRIQUE MATTOS LEAO 13/01/1998 12,00 18,00 14,00 20,00 64,00 6º

377043 HENRIQUE ANTONIO GASPERIN 13/06/1996 10,00 14,00 8,00 28,00 60,00 7º

390461 ELIEZER DE VILLA 06/09/1998 16,00 10,00 8,00 24,00 58,00 8º

390468 MIGUEL INACIO KREUZ 26/03/1977 12,00 16,00 6,00 24,00 58,00 9º

394427 ALANA PATRICIA LOCATELLI 07/06/1994 12,00 14,00 8,00 24,00 58,00 10º

378459 JEAN MARCUS SALVADOR 12/08/1985 12,00 12,00 10,00 24,00 58,00 11º

377034 RAFAEL TAPIA 24/03/1984 10,00 16,00 8,00 24,00 58,00 12º

389465 BRUNO RIZZI DE VIEIRA 20/04/1992 10,00 12,00 10,00 24,00 56,00 13º

376448 SANDRA MARA POSSO 18/07/1989 16,00 18,00 6,00 16,00 56,00 14º

394315 MARCELO JOSE KREIN 25/04/1995 16,00 12,00 12,00 16,00 56,00 15º

377983 GUILHERME CONCATTO CORREA BORGES 31/01/2000 14,00 16,00 12,00 12,00 54,00 16º

376749 MICHELE DA SILVA SILVEIRA BARBOSA 31/12/1997 8,00 10,00 10,00 24,00 52,00 17º

376323 ROSIANE LAURA ISOTON 08/07/1991 12,00 12,00 6,00 20,00 50,00 18º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

Edital n.º 07/2024

Página 3 de 4

PROFESSOR DE INFORMÁTICA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

386427 ROZELI TREVISAN 06/02/1986 6,00 12,00 8,00 24,00 50,00 1º

PROFESSOR II

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

376316 GIOVANA APARECIDA SCHNEIDER 13/12/2000 4,00 16,00 8,00 40,00 68,00 2,50 70,50 1º

389753 AGUSTINHO BRANCO DE LIMA 14/03/1970 12,00 14,00 10,00 32,00 68,00   68,00 2º

385651 JULIANA LIBERALI 19/10/1982 10,00 14,00 12,00 32,00 68,00   68,00 3º

390739 GILIANE RODRIGUES DA ROSA ANTUNES 23/09/1990 12,00 12,00 8,00 32,00 64,00 2,50 66,50 4º

394194 CLEIDIANE TOMAZELLI 04/06/1998 14,00 8,00 8,00 36,00 66,00   66,00 5º

393277 MARISA REGINA WEBER CAPRINI 02/03/1974 10,00 14,00 6,00 32,00 62,00 2,50 64,50 6º

381252 SIMONE ZIMMERMANN BARRO 20/03/1986 8,00 12,00 8,00 36,00 64,00   64,00 7º

382761 MICHELI CRISTIANE DA VEIGA KRIESER 24/10/1983 8,00 10,00 6,00 36,00 60,00 2,50 62,50 8º

389354 DANIELA XAVIEL CHRISTMANN 04/12/1998 8,00 10,00 6,00 36,00 60,00 2,50 62,50 9º

376351 JANAINA SANDMANN RIPKE 20/11/1994 10,00 16,00 6,00 28,00 60,00 2,50 62,50 10º

376621 NILDA SALETE CUOCHINSKI 08/03/1975 4,00 14,00 8,00 32,00 58,00 2,50 60,50 11º

376521 GRACIANA MARIA BRANDALISE AZZOLIN 26/05/1978 10,00 12,00 8,00 28,00 58,00 2,50 60,50 12º

393475 CAMILA JACOBSEN 16/02/1993 6,00 8,00 6,00 36,00 56,00 2,50 58,50 13º

378353 CLEILAMAR BIAZEBETTI 20/03/1979 10,00 6,00 12,00 28,00 56,00 2,50 58,50 14º

381936 VERONICE STRAPAZZON BALDIN 19/02/1981 8,00 12,00 8,00 28,00 56,00 2,50 58,50 15º

376706 LARISSA LOREGIAN 28/12/1996 6,00 12,00 10,00 28,00 56,00 2,50 58,50 16º

389752 ANA PAULA BRANCO DE LIMA BORDIGNON 13/06/1999 4,00 16,00 6,00 32,00 58,00   58,00 17º

380343 VERIDIANE DOMINGAS PISTORE 16/07/1994 6,00 8,00 4,00 36,00 54,00 2,50 56,50 18º

386169 LIONE MARIA BIEZUS FICAGNA 27/04/1965 8,00 6,00 6,00 32,00 52,00 2,50 54,50 19º

376601 CRISTIANE FRANCIO 08/02/1991 4,00 10,00 4,00 36,00 54,00   54,00 20º

376372 SONIA ELIZABETE JACOBSEN STOCKER 28/03/1973 6,00 6,00 10,00 28,00 50,00 2,50 52,50 21º

393166 ADRIANE CRISTINA RAMOS HAMMERSCHMITT 14/11/1989 4,00 4,00 6,00 36,00 50,00   50,00 22º

376545 RUDINARA ELISA MARINI 24/02/1998 10,00 4,00 8,00 28,00 50,00   50,00 23º

387547 SUELEN ZAMPIERON 16/07/2001 2,00 10,00 10,00 28,00 50,00   50,00 24º

390339 VIVIANE MASCARELLO RAUBER 02/10/1999 8,00 12,00 6,00 24,00 50,00   50,00 25º

SERVENTE

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

393409 JULIANE CECATTO 08/10/1987 10,00 14,00 12,00 36,00 72,00 1º

394036 KARINA ZORZI LEDUR RODRIGUES DA SILVA 02/01/1987 6,00 12,00 16,00 36,00 70,00 2º

376531 CRISTINA LEDUR 25/01/1997 8,00 10,00 10,00 40,00 68,00 3º

386197 GENTILIA PERREIRA DA SILVA PACASSA 05/03/1967 6,00 6,00 8,00 36,00 56,00 4º

389087 ROSANE BELLO DE OLIVEIRA 25/12/1971 6,00 8,00 10,00 32,00 56,00 5º

384418 NEUSA LOURDES LAUERMANN GROLLI 01/11/1973 8,00 2,00 8,00 32,00 50,00 6º

389017 SIDINEIA RAMOS PADILHA ART 18/05/1983 12,00 6,00 4,00 28,00 50,00 7º

TÉCNICO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

378759 JEAN MARCUS SALVADOR 12/08/1985 12,00 18,00 12,00 28,00 70,00 1º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

Edital n.º 07/2024

Página 4 de 4

TESOUREIRO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

376124 STEFANI BEATRIZ THIBES 24/09/1998 18,00 18,00 18,00 28,00 82,00 1º

376868 FERNANDO SOUZA DAVIES 23/10/1992 16,00 18,00 14,00 24,00 72,00 2º

388040 TAIS EDUARDA BOTTCHER GRUTZMANN 08/01/2002 12,00 14,00 12,00 24,00 62,00 3º

377390 UELIKA SIMONE MEDEIROS 09/01/1998 12,00 14,00 10,00 20,00 56,00 4º

Art. 2º - Não houve candidato PCD - Pessoa com deficiência classificado.

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG   – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PT    – Nota da Prova de títulos

NF    – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741,

de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

g) sorteio público.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Serra Alta - SC, 15 de março de 2024.

RAFAEL MARIN

Prefeito Municipal

EVANDRA CRISTINA ALBANI KERKHOFF

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Serra Alta - SC

Assinado digitalmente por RAFAEL MARIN:00620199962
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
OU=31375316000191, OU=Videoconferencia, OU=
Certificado PF A1, CN=RAFAEL MARIN:00620199962
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.03.15 08:32:38-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.3.0

RAFAEL
MARIN:006201999

62